АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА

ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.09.2017 г.                                                                                                 № 270
п. Печенга

На основании статьи 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации от

29.12.2004 № 190-ФЗ, в соответствии с Постановление Правительства РФ от
01.10.2015 № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного
развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов»,
администрация городского поселения Печенга Печенгского района Мурманской
области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу комплексного развития социальной инфраструктуры
муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района
Мурманской области, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования
(обнародования).

3. Настоящее постановление опубликовать  в соответствии с Порядком
опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного
самоуправления городского поселения Печенга.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя начальника отдела муниципального имущества администрации
муниципального образования городское поселение Печенга.

Глава администрации
муниципального образования
городское поселение Печенга                                                                  Н.Г. Жданова

Об утверждении Программы комплексного
развития социальной инфраструктуры
муниципального образования городское
поселение Печенга Печенгского района

Мурманской области